
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oulu on Suomen paras paikka opiskella 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(O`Diakon), OSAKOn ja OYY:n kunnallispoliittinen ohjelma 2012–2015 



Tavoitteena Suomen paras paikka opiskella  
 

 

(Diakonia-ammattikorkeakoulun opiskelijakunnan), Oulun seudun ammattikorkeakoulun 

opiskelijakunnan ja Oulun yliopiston ylioppilaskunnan yhteinen kunnallispoliittinen ohjelma on 

ytimekäs opas päättäjille.  

 

Mielestämme parhaassa korkeakoulukaupungissa opiskelija on aktiivinen ja hyvinvoiva 

kuntalainen. Hänet otetaan huomioon kaikessa kaupungin toiminnassa. Parhaassa 

korkeakoulukaupungissa opiskelijan ääni kuuluu ja sitä kuunnellaan. Näitä ääniä on Oulun 

kaupungissa noin 25 000. 

 

Joulukuussa 2011, 

 

Diakonia-ammattikorkeakoulun opiskelijakunta – O`Diako 

Oulun seudun ammattikorkeakoulun opiskelijakunta (OSAKO) 

Oulun yliopiston ylioppilaskunta (OYY) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ennaltaehkäiseviä terveydenhuolto- ja mielenterveyspalveluita on kehitettävä 

 

Terveydenhoitajia ja lääkäreitä täytyy lisätä sosiaali- ja terveysministeriön suositusten mukaisiksi. 

Ammattikorkeakouluopiskelijoiden opiskeluterveydenhuolto täytyy keskittää saman katon alle. 

Hammashoito ja mielenterveyspalvelut on siirrettävä muun opiskeluterveydenhuollon kanssa 

samaan paikkaan. 

 

Kaupungin on keskityttävä sosiaali- ja terveyspalvelujen tuotannossaan yhä enemmän 

ennaltaehkäiseviin palveluihin. Mielenterveyspalveluissa on erityinen tarve ennaltaehkäisevien 

palveluiden lisäämiseen. 

 

Toimeentulotuki toteutuu perustuslaillisena oikeutena 

 

Opiskelijoiden on saatava toimeentulotukea samoilla ehdoilla kuin kaikkien muidenkin 

toimeentulon saajien. Nostamatonta opintolainaa ei saa katsoa tuloksi toimeentulotukea haettaessa. 

Sosiaalinen luototus ei saa olla osa toimeentulotukea.  

 

Perheellisillä opiskelijoilla on mahdollisuus joustavaan opiskeluun 

 

Suuriin koulutuskeskittymiin on perustettava joustava päivähoito esimerkiksi lapsiparkkien 

muodossa. Osa-aikaisen päivähoidon on oltava aidosti mahdollista.  

 

Opiskelijat ovat aktiivisia liikkujia 

 

Liikuntapalveluiden on oltava luonteva osa opiskelijan elinympäristöä. Liikuntapalveluiden pitää 

olla edullisia ja opiskelu- ja asuinpaikkojen läheisyydessä. Palveluissa on kiinnitettävä huomiota 

niiden monipuolisuuteen ja riittävän kunnossapitoon. Valmisteluvaiheessa olevat hankkeet, kuten 

Linnanmaan uimahalli ja tekojääkenttä, on toteutettava nopealla aikataululla. Oulun 

korkeakoululiikunnan merkitys liikuntapalveluiden tuottajana tunnustetaan ja sen tilatarpeet 

huomioidaan liikuntavuorojen jaossa.  

 

Opiskelijan joukkoliikenne  

 

Opiskelijat ovat joukkoliikenteen aktiivisimpia käyttäjäryhmiä. Opiskelija-alennus on ulotettava 

kaikkiin matkalippuihin. Joukkoliikennettä on tarjolla joustavasti hiljaisempinakin aikoina ja 

opiskelijoiden asuinkeskittymät huomioonottaen. Opiskelija-alennuksen piirin kuuluvat kaikki 

Oulun korkeakouluopiskelijat riippumatta heidän kotipaikkakunnastaan. Oulun kaupungin on 

lisättävä joukkoliikennemäärärahoja. 

 

Opiskelijakulttuuri näkyy ja kuuluu 

 

Opiskelijakulttuuri näyttäytyy monipuolisesti ydinkeskustassa.  Nuorille ja opiskelijoille tulee 

tarjota riittävästi heidän käyttämiään harrastustiloja, joita on saatavilla esteettöminä ja edullisina.  

Erilaisten tapahtumien järjestämiseen liittyvää byrokratiaa on kevennettävä. Julkisen tilan tulee olla 

maksutonta. Kaupunki ottaa nuorisolain mukaisesti myös opiskelevat nuoret huomioon toimintaa 

suunnitellessaan. Kaupunki tarjoaa opiskelijajärjestöille ilmoitustilaa UBI-näytöissä. 

 

Oulun keskusta kasvaa ja kehittyy 

 

Kaupunkilaisia kuunnellaan kaupunkikuvaa kehitettäessä. Oulun on otettava rohkea asenne 

keskustansa kehittämisessä. Keskustan on noustava sille tasolle, jota voidaan olettaa uuden Oulun 

kokoiselta kaupungilta. Oulun ydinkeskustasta on tehtävä autoton keskustan viihtyvyyden 



lisäämiseksi. Kevyen liikenteen väylien tulee olla hyvin merkittyjä ja turvallisia. Keskustassa 

pyöräilyn pitää olla sujuvaa ja pyöräparkkeja on lisättävä. 

 

 

Kaupunki korkeakoulutuksen tukena 

 

Oulun on suunnattava markkinointiaan vahvemmin opiskelijarekrytointiin. Kaupungin on tuotava 

enemmän esille Oulun vahvuuksia opiskelijakaupunkina. Kaupungin on tuettava työelämän ja 

opiskelijoiden välisten yhteyksien syntymistä. Kaupunki ottaa strategiseksi tavoitteekseen Oulun 

nostamisen parhaaksi opiskelijakaupungiksi. 

 

Kaupunki osallistuu ulkomaalaisten opiskelijoiden kotouttamiseen ja lunastaa rekrytoinnissa 

antamansa lupaukset. Kaupunki kantaa vastuunsa maahanmuuttajien opiskeluedellytyksistä, kuten 

riittävästä kieltenopetuksesta. 

 

 

 

 

 

 

Opiskelijoiden Oulu 2025 -visio 

 

Pohjoisen metropoli, Oulu, on näkyvä, houkutteleva ja kansainvälinen opiskelijakaupunki. 

Kaupunki on ylpeä opiskelijoistaan ja tuo tämän vahvasti esille markkinoinnissaan. Opiskelijat 

haluavat jäädä Ouluun myös valmistuttuaan. Opiskelijat näkyvät ja kuuluvat Oulussa, ja 

kaupungilla on opiskelijajärjestöjen kanssa tiivis yhteistyö Oulua kehitettäessä.  

 

Opiskelija-asumiselle kaavoitetaan tulevaisuudessakin tontteja opiskelijoille mieluisilta alueilta. 

Asuinpaikkojen läheisyydessä pitää olla puistoja ja lähiluontoalueita. 

 

Oulun keskusta on kasvanut ja tarjoaa monenlaisia palveluja ja kohtaamispaikkoja. Keskustaa on 

rakennettu rohkeasti korkeammaksi. Keskustan pääkaduista on tehty autottomia järkevien 

parkkiratkaisujen avulla. Keskustasta on rakennettu raideyhteydet uuden Oulun keskuksiin, 

esimerkkinä keskustan ja yliopiston välinen lähijunayhteys, osana toimivan ja edullisen 

joukkoliikenteen kehittämistä. Kaupungin keskustaan on rakennettu opiskelijoiden ja kaupungin 

yhteisponnistuksin opiskelijoiden kohtaamispaikaksi Opiskelijatalo.  

 

Oulu tunnetaan laadukkaista palveluistaan ja hyvinvoivista opiskelijoistaan. Kaupunki hyödyntää 

rohkeasti ammattikorkeakoulun ja yliopiston monialaisuutta rakentaessaan yhä innovatiivisempaa 

Oulua. Korkeakoulutetuilla on hyvät mahdollisuudet työllistyä lähialueille. Oulu hyödyntää nuoren 

väestönsä potentiaalia. 

 

 

   

 


